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LED Riba REVAL BULB 120LED 1m CC pusivooluga 24V 14.4W 1626Im 120°

IP20 960
Tootekood 15170

Tipptasemel LED-riba!

Mis teeb pisivooluga LED ribad eriliseks?

Need LED ribad reguleerivad LED dioodide voolu nii, et see jaab konstantseks sdltumata toitepinge
kdikumistest. See tahendab, et LED riba annab alati Ghtlase voolu, tagades Uhtlase valgustuse kogu riba
pikkuses.

Lisaks vOib pusivooluga (CC) LED riba Uhendada pikemalt kui tavalist LED riba. Naiteks 4,8w/m puhul on
vodimalik Uhendada toitest kuni 30m, véimsamate ledide puhul pikkus aga vaheneb. 14,4w/m LED riba
puhul on pikkus juba 10m.

See IP20 kaitseklassiga LED-riba on ideaalne valik kodu- vdi kontorikeskkonda.

Maaratud hind on 1m riba kohta.
Kokku rullis on 20-50m, millest vastavalt soovile loikame.

Meie tootevalikust leiate erineva vdimsusega pusivoolu ribasid, kui siiski sobivat ei leidnud, saatke julgelt
paring!
Suudame rahuldada ka kdige ainulaadsemad soovid.
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Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas

Led kiip

Brand

Toitepinge

Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

LImf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Minimaalne pikkus
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

kilm valge 6000K
1626luumenit
113Im/W

5 aastat
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

14.4W

14.4W

120°

90

3

IP20

50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
1.4mm
50.0mm

sisse

-30 - +45°C
CE,RoHS
1250170
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1250170

